
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ KRYCÍHO LAKU TRAFFIC PROTECTOR 

 

Vozíkový lak PROTEKTOR TRAFFIC je transparentní lak, který je vhodný pro hladké 
interiérové podlahy k zafixování barevného značení. Díky krycímu laku Traffic protector je 
značení déle viditelné a životnost barevného značení se prodlužuje. Je vhodný do prašného 
prostředí. 

 

Možnost použití: 

1) Krycí lak Traffic Protektor se nanáší pomocí značkovacího vozíku na značení nalajnované 
pomocí sprejů Traffic 5 – 10 min. po jejich aplikaci, aby se obě složky dobře spojily. U podlah, 
které jsou úplně nenasákavé (např. dlaždice, teraso, speciální podlahy) je nutné aplikovat krycí 
lak až po vytvrdnutí barvy 6 hod. Šířka čáry krycího laku by měla značení přesahovat o 1 cm. 

2) Na velmi hladkých a kluzkých podlahách, kde značení špatně drží:  První nános krycím lakem 
Traffic Protektor, dále barevný sprej Traffic a nakonec opět přelakování krycím lakem Traffic 
Protektor. 

 


